
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

支出元
会計区分

契約形態の別 契約金額 契約締結日

財団法人日本国際フォーラム 「日中研究交流支援事業」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,159,850 平成21年10月9日

財団法人平和・安全保障研究所 「『２０３０年の米国』に係る委託調査」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,402,000 平成21年10月14日

財団法人フォーリン・プレスセンター 「外国報道関係者研修」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
13,539,079 平成21年10月20日

社団法人国際交流サービス協会 「四島交流受入（四島住民代表）」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 5,271,045 平成21年10月21日

財団法人国際看護交流協会
「対ロシア技術支援日本センターＯＪＴ研修事業『保健・医療分野（欧露
部）』」業務委嘱

一般会計
随意契約

（競争性あり）
7,823,568 平成21年10月23日

財団法人フォーリン・プレスセンター 「中国及びアジア諸国プレス対策強化事業」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
9,580,700 平成21年11月2日

財団法人日本生産性本部
「対ロシア技術支援日本センター巡回講座／訪日研修事業『品質管理
（欧露部）』」業務委嘱

一般会計
随意契約

（競争性あり）
11,998,300 平成21年11月6日

社団法人国際交流サービス協会 「ＧＵＡＭ諸国実務者招聘」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 3,301,294 平成21年11月10日

財団法人日本国際問題研究所
「Ｇ８グローバル・パートナーシップの拡大を受けたニーズに関する調
査・研究」業務委嘱

一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,317,101 平成21年11月13日

財団法人国際研修協力機構 「開発途上国からの研修生受入れに伴う実態調査」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 2,602,896 平成21年11月13日

財団法人ラヂオプレス 「北朝鮮の組織及び幹部に関する調査・分析」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,494,800 平成21年11月13日

財団法人日本国際交流センター 「日豪若手政治家交流プログラム」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
8,666,878 平成21月11日20日

財団法人フォーリン・プレスセンター 「平成２１年度ジャーナリスト会議」開催業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,312,988 平成21年12月16日

財団法人日本国際交流センター 「日英２１世紀委員会第２６回合同会議」開催業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
15,527,750 平成21年12月25日

社団法人国際交流サービス協会 「在加日系人招聘プログラム」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 5,558,637 平成21年12月28日

社団法人国際交流サービス協会 「ＮＩＳ諸外国外交官等招聘」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 3,251,061 平成21年12月28日

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第３四半期）


